
ZARZĄDZENIE Nr 472/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 8 lipca 2008 r.

w sprawie unieważnienia przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Unieważniam przetarg nieograniczony na zamówienie publiczne pn. „Dostawa
średniego samochodu pożarniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem 4X4
dla OSP Nawodna”, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższała
kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tej części
zamówienia.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Burmistrza Gminy Chojna
	Burmistrza Gminy Chojna
	Burmistrza Gminy Chojna
	Burmistrza Gminy Chojna
	Burmistrza Gminy Chojna
	Burmistrza Gminy Chojna
	§ 2Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.







